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Indremedisin I og II er andre utgave av et læreverk i indremedisin, først utgitt i

2017. Dette er ett bokverk, fordelt på to bind med heftet innbinding.

Bokverket retter seg primært inn mot medisinstudenter, men vil også være til

nytte for leger i spesialisering, spesialister indremedisin og andre fagområder

som trenger en oppdatering i indremedisinske emner. Ifølge forordet tar

bokverket sikte på å levere en oversikt «med tilstrekkelig dybde og bredde»

innen faget. Og det gjør det så absolutt.
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Ikke mindre enn 133 forfattere har bidratt til innholdet i boken. Forfatterne er

godt plantet i sine respektive fagområder og kommer fra alle

universitetssykehusene samt enkelte andre sykehus og universitetsmiljøer.

Dette sikrer både bredden og dybden som ønskes.

I første kapittel, «Generell indremedisin», beskrives symptomer og funn ved

indremedisinske sykdommer, akuttmedisinske tilstander og mer generelle

emner som blant annet genetikk, ernæring og jus/etikk. I tillegg gjennomgås

opptak av pasientens sykehistorie og journaldokumentering.

Kapittel II-IX tar for seg de ulike grenspesialitetene: endokrinologi,

gastroenterologi, infeksjonsmedisin, kardiologi, lungemedisin, nyremedisin og

geriatri.

Boken er godt illustrert med fotografier, tabeller og ikke minst Kari Toveruds

fremragende tegninger, slik vi kjenner dem fra Tidsskriftet.

Teksten er inndelt i underkapitler og er omfattende, men allikevel oversiktlig og

lett tilgjengelig. Språket er gjennomgående godt. Prisen på et norsk læreverk

som dette er heller ikke avskrekkende, og kvaliteten på trykk og papir er god.

Et naturlig spørsmål er om det er plass for denne typen lærebok i en stadig mer

digitalisert verden, der endring og fremskritt i medisinsk diagnostikk og

behandling skjer raskt. Selv om svaret mitt nok er farget av den generasjonen

jeg tilhører, er dette et bokverk jeg godt kan anbefale også til den mer

digitaliserte generasjonen. Det er ingen konkurranse mellom en god lærebok og

moderne digitale oppslagsverk – de utfyller heller hverandre.

Dette er et stødig læreverk og en god basisbok i indremedisin for alle som

trenger kunnskap i faget.
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